Hoc Sacrum Dicasterium pro Religiosis et Institutis saecularibus, attentis litteris commendaticiis Ordinariorum locorum quorum interest, qui de Sororum apta institutione, religiosa observantia necnon zelo in apostolatu obeundo obtestantur, voto insuper Patrum Consultorum auditio, reque in Congressu mature perpensa; Congregationem Ancillarum a Nostra Domina de Fatima in Institutum iuris pontificii, praesentis Decreti tenore, constituit atque qua tale ab omnibus agnosci mandat; Constitutiones autem, cum mutationibus ab eodem Congressu statutis, iuxta exemplar lingua lusitana redactum, quod in suo asservatur Tabulario, approbat et confirmat, servatis de iure servandis.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, die 13 Octobris, anno 1981.

E. Card. Pinonio, Praef.

+ A. Mayer

leu.